

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 27/08/2025 08:32:08

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0327 ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA
Período de Entrega 04/09/2025 a 04/09/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000123 9999	Data 26/08/2025	Descrição	Destino	
04/09/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVINO - KG	KG	23,000	31,370	721,510
04/09/2025	1.01.03.040.04 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG	CX	4,000	146,500	586,000
04/09/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	9,000	319,530	2875,770
04/09/2025	1.01.04.078.02 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX	CX	4,000	224,400	897,600
04/09/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	5,000	27,570	137,850
04/09/2025	1.01.05.090.02 MORTADELA FATIADA - PT 0,200KG	PT	16,000	5,800	92,800
04/09/2025	1.01.05.150.01 PRESUNTO MAGRO - KG	KG	7,000	19,410	135,870
04/09/2025	1.02.02.020.02 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CX 12LT	CX	14,000	57,500	805,000
04/09/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	2,000	147,200	294,400
04/09/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	5,000	140,280	701,400
04/09/2025	1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	1,000	87,230	87,230
04/09/2025	1.03.04.060.01 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG	PT	1,000	33,370	33,370
04/09/2025	1.03.04.070.04 MANDIOCA CONGELADA - CX 10KG	CX	1,000	78,800	78,800
04/09/2025	1.03.04.090.03 MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	1,000	29,240	29,240
04/09/2025	1.03.04.162.02 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG	PT	8,000	16,891	135,130
04/09/2025	1.04.01.010.01 AMENDOIM COM PELE - PT 01KG	PT	1,000	14,810	14,810
04/09/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	1,000	222,480	222,480
04/09/2025	1.04.01.250.01 COCO RALADO - PT 0,500KG	PT	1,000	20,880	20,880
04/09/2025	1.04.01.290.02 FEIJAO BRANCO - PT 01KG	PT	3,000	17,880	53,640
04/09/2025	1.04.01.390.02 GRAO DE BICO - PT 01KG	PT	4,000	10,500	42,000
04/09/2025	1.04.01.410.01 LINHACA DOURADA - PT 01KG	PT	3,000	13,130	39,390
04/09/2025	1.04.01.550.02 SAGU - PT 01KG	PT	7,000	11,390	79,730
04/09/2025	1.04.01.560.01 SEMENTE DE CHIA - PT 01KG	PT	1,000	18,940	18,940
04/09/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	7,000	106,560	745,920
04/09/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	7,000	5,420	37,940
04/09/2025	1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	PT	4,000	5,760	23,040
04/09/2025	1.04.02.070.02 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	10,000	6,560	65,600
04/09/2025	1.04.02.120.02 FUBA - PT 01KG	PT	10,000	3,180	31,800
04/09/2025	1.04.02.220.01 MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG	PT	2,000	14,550	29,100
04/09/2025	1.04.03.190.01 MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG	PT	55,000	2,490	136,950
04/09/2025	1.04.04.240.04 RONDELE PRESUNTO E QUEIJOS - PT 2KG	PT	1,000	36,700	36,700
04/09/2025	1.05.01.130.02 CANELA EM CASCA - PT 0,200KG	PT	1,000	19,110	19,110
04/09/2025	1.05.01.140.02 CANELA EM PO - PT 01KG	PT	1,000	17,330	17,330
04/09/2025	1.05.01.150.01 KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG	BB	1,000	12,050	12,050
04/09/2025	1.05.01.220.04 CRAVO DA INDIA - PT 0,250KG	PT	1,000	55,200	55,200
04/09/2025	1.05.01.260.02 GENGIBRE EM PO PT 0,250KG	PT	1,000	11,750	11,750
04/09/2025	1.05.01.270.01 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG	BD	2,000	17,070	34,140
04/09/2025	1.05.01.330.02 MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG	BB	1,000	12,050	12,050
04/09/2025	1.05.01.380.03 PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,200KG	PT	1,000	10,410	10,410
04/09/2025	1.05.01.591.03 MANJERICAO DESIDRATADO - PT 0,250KG	PT	1,000	6,100	6,100
04/09/2025	1.05.01.599.01 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	2,000	13,580	27,160
04/09/2025	1.05.01.603.02 TOMILHO FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	7,640	7,640
04/09/2025	1.05.01.604.02 HORTELA FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	4,650	4,650
04/09/2025	1.05.01.606.02 SALVIA FOLHAS SECAS - PT 0,200KG	PT	1,000	11,590	11,590
04/09/2025	1.05.02.061.02 MOLHO INGLES INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	1,000	5,340	5,340
04/09/2025	1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	5,000	5,340	26,700
04/09/2025	1.05.02.300.02 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG	CX	2,000	226,890	453,780
04/09/2025	1.06.02.010.02 BISCOITO AGUA E SAL - PT 0,160KG	PT	1,000	2,030	2,030
04/09/2025	1.07.04.000.04 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	91,360	182,720
04/09/2025	1.07.04.035.04 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	85,650	85,650
04/09/2025	1.07.04.060.04 POLPA DE LARANJA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	119,910	239,820
04/09/2025	1.07.04.080.04 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	5,000	85,650	428,250
04/09/2025	1.07.04.105.05 POLPA DE TANGERINA - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	131,330	131,330
04/09/2025	1.07.04.110.05 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	134,760	404,280
04/09/2025	1.08.03.280.01 DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG	LA	5,000	55,290	276,450

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Filial 0327 ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA
Período de Entrega 04/09/2025 a 04/09/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000123 9999	Data 26/08/2025	Descrição	Destino	
04/09/2025	1.08.04.260.01 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG	PT	9,000	7,610	68,490
04/09/2025	1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT	FD	1,000	81,230	81,230
04/09/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	5,000	32,970	164,850
04/09/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	2,000	152,880	305,760
04/09/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	6,000	8,040	48,240
04/09/2025	1.13.01.060.01 BOMBOM SONHO DE VALSA - PT 48UN	PT	1,000	57,460	57,460
04/09/2025	1.13.03.010.02 BATATA PALHA - PT 0,500KG	PT	1,000	8,270	8,270
04/09/2025	2.01.05.000.01 BOBINA FITA FILME 40CM - UN	UN	1,000	49,060	49,060
04/09/2025	3.01.01.271.03 SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UN	PT	1,000	49,000	49,000
				Total	12508,780